
Uchwała nr 515/102/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 31 grudnia 2012r.  

 

 

w sprawie przekazania mienia do dysponowania jednostce organizacyjnej – Zespołowi 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Przekazuje się samochód marki FIAT DUCATO do przewozu osób 

niepełnosprawnych o numerach rejestracyjnych ZGL31243 nr VIN ZFA25000002222040, 

stanowiący mienie Powiatu Goleniowskiego, z dyspozycji Starostwa Powiatowego w 

Goleniowie do dyspozycji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie.   

2. Zobowiązuje się Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie do dokonania 

wszelkich czynności związanych z zachowaniem substancji przekazanego mienia w stanie 

niepogorszonym z uwzględnieniem normalnego zużycia, do dokonania wszelkich 

wymaganych zgłoszeń związanych ze zmianą podmiotu dysponującego pojazdem – w 

szczególności przerejestrowania samochodu w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej 

uchwały, a także ponoszenia wszelkich kosztów związanych z przekazanym mieniem, w tym 

w szczególności kosztów eksploatacyjnych, czynności serwisowych oraz czynności 

związanych z przerejestrowaniem pojazdu.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Nowogardzie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 czerwca 2012 r.  

 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

 

 W związku z faktem, iż zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych był dokonany na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Nowogardzie, zaś samochód został już fizycznie przekazany protokołem zdawczo-

odbiorczym z dnia 25.06.2012roku  konieczne jest podjęcie niniejszej.   

 

 

Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


